s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – Správa 

a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859, 

za kúpnu cenu 14,52 €/m2,  čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 27 384,72 € (slovom: 

dvadsaťsedemtisíctristoosemdesiatštyri eur a sedemdesiatdva centov).  

Novovytvorené parcely boli oddelené geometrickým plánom č. 10/2025, zo dňa 24.3.2025, 

vyhotoveným spoločnosťou geoaxis, s.r.o.,  Štúrovo námestie 10464/36, 036 01 Martin, IČO 

53094794, úradne overeným Okresným úradom Snina, katastrálnym odborom, dňa 29.04.2025

[...]

s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – Správa 

a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859, 

za kúpnu cenu 6,61 €/m2,  čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 806,54 € (slovom: osemstošesť 

eur a päťdesiatštyri centov). 

D . 2 . n a d o b u d n u t i e  n e h n u t e ľ n é h o  m a j e t k u :  

• novovytvorená parcela registra C KN parcelné číslo 1857/51, orná pôda o výmere 63 m2,  

• novovytvorená parcela registra C KN parcelné číslo 1857/55, orná pôda o výmere 9 m2,

[...]

s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – Správa 

a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859, 

za kúpnu cenu 6,61 €/m2,  čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 1004,74 € (slovom: tisícštyri 

eur a sedemdesiatštyri centov). 

D . 3 . n a d o b u d n u t i e  n e h n u t e ľ n é h o  m a j e t k u :  

• novovytvorená parcela registra C KN parcelné číslo 1857/50, orná pôda o výmere 4 m2, oddelená 

od pôvodnej parcely registra E KN parcelné číslo 745/6, orná pôda o výmere 9803 m2, vedená

[...]

s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – Správa 

a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859, 

za kúpnu cenu 6,61 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 297,44 € (slovom: 

dvestodeväťdesiatsedem eur a štyridsaťštyri centov). 

D . 6 . n a d o b u d n u t i e  n e h n u t e ľ n é h o  m a j e t k u :  

• novovytvorená parcela registra C KN parcelné číslo 1857/47, orná pôda o výmere 6 m2, oddelená 

od pôvodnej parcely registra E KN parcelné číslo 745/12, orná pôda o výmere 9874 m2, vedená

[...]

s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – Správa 

a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859, 

za kúpnu cenu 6,61 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 165,25 € (slovom: 

stošesťdesiatpäť eur a dvadsaťpäť centov). 

D . 7 . n a d o b u d n u t i e  n e h n u t e ľ n é h o  m a j e t k u :  

• parcela registra C KN parcelné číslo 1857/10, orná pôda o výmere 12 m2, vedená na LV č. 1753, 

z podielového spoluvlastníctva predávajúcich:

[...]

s majetkom Prešovského samosprávneho kraja v platnom znení  do správy správcovi – Správa 

a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov, IČO: 37936859, 

za kúpnu cenu 6,61 €/m2, čo predstavuje kúpnu cenu v sume celkom: 138,81 € (slovom: 

stotridsaťosem eur a osemdesiatjeden centov). 

D . 9 . n a d o b u d n u t i e  n e h n u t e ľ n é h o  m a j e t k u :  

• novovytvorená parcela registra C KN parcelné číslo 1858/9, orná pôda o výmere 6 m2, oddelená 

od pôvodnej parcely registra E KN parcelné číslo 745/19, orná pôda o výmere 9927 m2, vedená